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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 65 152 809,55 41 822 232,55 5 855 975,00 142 372,00 12 336 560,00 6 395 600,44 17 091 725,11 6 434 400,00 23 330 577,00 291 000,00 23 039 177,00

2024 39 299 810,00 38 819 810,00 6 187 062,00 154 206,00 13 049 431,00 4 837 421,00 14 591 690,00 6 670 960,00 480 000,00 0,00 480 000,00

2025 39 825 889,00 39 825 889,00 6 378 861,00 158 986,00 13 453 963,00 4 987 381,00 14 846 698,00 6 877 760,00 0,00 0,00 0,00

2026 40 821 537,00 40 821 537,00 6 538 333,00 162 961,00 13 790 312,00 5 112 066,00 15 217 865,00 7 049 704,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 005 362,00 42 005 362,00 6 727 945,00 167 687,00 14 190 231,00 5 260 316,00 15 659 183,00 7 254 145,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 223 517,00 43 223 517,00 6 923 055,00 172 550,00 14 601 748,00 5 412 865,00 16 113 299,00 7 464 515,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 433 775,00 44 433 775,00 7 116 901,00 177 381,00 15 010 597,00 5 564 425,00 16 564 471,00 7 673 521,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 633 486,00 45 633 486,00 7 309 057,00 182 170,00 15 415 883,00 5 714 664,00 17 011 712,00 7 880 706,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 865 591,00 46 865 591,00 7 506 402,00 187 089,00 15 832 112,00 5 868 960,00 17 471 028,00 8 093 485,00 0,00 0,00 0,00

2032 48 084 096,00 48 084 096,00 7 701 568,00 191 953,00 16 243 747,00 6 021 553,00 17 925 275,00 8 303 916,00 0,00 0,00 0,00

2033 49 334 282,00 49 334 282,00 7 901 809,00 196 944,00 16 666 084,00 6 178 113,00 18 391 332,00 8 519 818,00 0,00 0,00 0,00

2034 50 567 639,00 50 567 639,00 8 099 354,00 201 868,00 17 082 736,00 6 332 566,00 18 851 115,00 8 732 813,00 0,00 0,00 0,00

2035 51 781 263,00 51 781 263,00 8 293 738,00 206 713,00 17 492 722,00 6 484 548,00 19 303 542,00 8 942 401,00 0,00 0,00 0,00

2036 53 279 000,00 53 279 000,00 8 697 000,00 217 000,00 17 931 000,00 6 647 000,00 19 787 000,00 9 166 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 84 827 809,55 44 405 799,03 17 195 831,69 0,00 0,00 2 163 065,00 0,00 0,00 40 422 010,52 40 398 510,520,00 1 921 455,52

2024 39 299 810,00 34 203 887,25 17 168 348,00 0,00 0,00 2 261 000,00 0,00 0,00 5 095 922,75 5 095 922,750,00 0,00

2025 37 652 889,00 34 679 184,00 17 485 962,00 0,00 0,00 1 807 900,00 0,00 0,00 2 973 705,00 2 973 705,000,00 0,00

2026 38 533 537,00 34 756 005,00 17 791 966,00 0,00 0,00 1 386 400,00 0,00 0,00 3 777 532,00 3 777 532,000,00 0,00

2027 39 101 362,00 35 270 617,00 18 299 037,00 0,00 0,00 1 004 500,00 0,00 0,00 3 830 745,00 3 830 745,000,00 0,00

2028 40 319 517,00 36 095 167,00 18 811 410,00 0,00 0,00 917 500,00 0,00 0,00 4 224 350,00 4 224 350,000,00 0,00

2029 41 458 343,00 36 937 440,00 19 333 427,00 0,00 0,00 828 600,00 0,00 0,00 4 520 903,00 4 520 903,000,00 0,00

2030 42 498 486,00 37 799 594,00 19 865 096,00 0,00 0,00 739 700,00 0,00 0,00 4 698 892,00 4 698 892,000,00 0,00

2031 43 695 591,00 38 679 454,00 20 411 386,00 0,00 0,00 643 400,00 0,00 0,00 5 016 137,00 5 016 137,000,00 0,00

2032 44 779 096,00 39 578 781,00 20 967 596,00 0,00 0,00 545 900,00 0,00 0,00 5 200 315,00 5 200 315,000,00 0,00

2033 45 934 282,00 40 490 696,00 21 528 479,00 0,00 0,00 445 300,00 0,00 0,00 5 443 586,00 5 443 586,000,00 0,00

2034 47 167 639,00 41 444 124,00 22 098 984,00 0,00 0,00 365 300,00 0,00 0,00 5 723 515,00 5 723 515,000,00 0,00

2035 48 481 263,00 42 375 218,00 22 679 082,00 0,00 0,00 241 800,00 0,00 0,00 6 106 045,00 6 106 045,000,00 0,00

2036 49 779 000,00 43 476 500,00 23 336 000,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 6 302 500,00 6 302 500,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -19 675 000,00 0,00 21 598 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 1 259 296,16 1 259 296,16 13 338 703,84 11 415 703,84

2024 0,00 0,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 0,00

2025 2 173 000,00 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 288 000,00 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 904 000,00 2 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 904 000,00 2 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 975 432,00 2 975 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 170 000,00 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 305 000,00 3 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 000,00 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 000,00 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 000,00 2 904 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 000,00 2 904 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 432,00 2 975 432,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 000,00 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 000,00 3 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 527 432,00 0,00 -2 583 566,48 12 014 433,520,00

2024 x x x x 0,00 36 454 432,00 0,00 4 615 922,75 6 688 922,750,00

2025 x x x x 0,00 34 281 432,00 0,00 5 146 705,00 5 146 705,000,00

2026 x x x x 0,00 31 993 432,00 0,00 6 065 532,00 6 065 532,000,00

2027 x x x x 0,00 29 089 432,00 0,00 6 734 745,00 6 734 745,000,00

2028 x x x x 0,00 26 185 432,00 0,00 7 128 350,00 7 128 350,000,00

2029 x x x x 0,00 23 210 000,00 0,00 7 496 335,00 7 496 335,000,00

2030 x x x x 0,00 20 075 000,00 0,00 7 833 892,00 7 833 892,000,00

2031 x x x x 0,00 16 905 000,00 0,00 8 186 137,00 8 186 137,000,00

2032 x x x x 0,00 13 600 000,00 0,00 8 505 315,00 8 505 315,000,00

2033 x x x x 0,00 10 200 000,00 0,00 8 843 586,00 8 843 586,000,00

2034 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 9 123 515,00 9 123 515,000,00

2035 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 9 406 045,00 9 406 045,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 802 500,00 9 802 500,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 11,53% -0,79% 22,80% 25,18% TAK TAK0,03%

2024 12,75% 20,24% 18,97% 21,35% TAK TAK20,24%

2025 11,43% 19,96% 18,50% 20,88% TAK TAKx

2026 10,29% 20,87% 17,88% 20,32% TAK TAKx

2027 10,64% 21,06% 17,14% 19,58% TAK TAKx

2028 10,11% 21,28% 16,33% 18,76% TAK TAKx

2029 9,79% 21,42% 15,69% 18,12% TAK TAKx

2030 9,71% 21,48% 17,72% 17,72% TAK TAKx

2031 9,30% 21,54% 20,90% 20,90% TAK TAKx

2032 9,16% 21,52% 21,09% 21,09% TAK TAKx

2033 8,91% 21,52% 21,31% 21,31% TAK TAKx

2034 8,51% 21,45% 21,40% 21,40% TAK TAKx

2035 7,82% 21,30% 21,46% 21,46% TAK TAKx

2036 7,77% 21,28% 21,46% 21,46% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 76 682,27 70 087,07 63 050,23 4 484 730,00 4 484 730,00 4 484 730,00 216 260,39 209 665,19 93 995,26

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 4 859 389,52 4 859 389,52 2 079 414,00 38 523 855,91 0,00 0,00 0,003 691 856,39 34 831 999,52 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 011 066,00 0,00 0,00 0,00142 000,00 3 869 066,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 779 198,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 767 198,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 675 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 57 002 583,63 38 523 855,91 4 011 066,00 779 198,00 12 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 7 601 085,81 3 691 856,39 142 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 49 401 497,82 34 831 999,52 3 869 066,00 767 198,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 978 374,41 4 319 649,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 701 157,81 191 260,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
EU-geniusz w świecie 3D - zwiekszenie kompetencji matematyczno -
przyrodniczych

ZESPÓŁ
EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNY
SZKÓŁ GMINY

CHEŁMŻA

2019 2023 110 976,15 39 407,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Kujawsko Pomorska Teleopieka - zwiększenie bezpieczeństwa
seniorów

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
CHEŁMŻY

2021 2023 27 430,30 8 659,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Era małego inżyniera - rozwijanie u 200 uczniów kompetencji
kluczowych, zajęcia specjalistyczne,zakup doposażenia dla szkoły

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM. WŁ.

BRONIEWSKIEGO W
ZELGNIE

2021 2023 389 503,75 101 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 Infostrada Kujaw i pomorza 2.0 - Urząd Gminy Chełmża 2019 2023 1 089,86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13
Program English Teaching - podniesienie poziomu nauczania języka
angielskiego

ZESPÓŁ
EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNY
SZKÓŁ GMINY

CHEŁMŻA

2022 2023 11 011,63 6 595,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15
EUgeniusz na poziomie - lepsze wyniki na egzaminach języka
angielskiego

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 4 593,75 3 446,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16 Projekt " Expressway" - Promocja terenów inwestycyjnych Urząd Gminy Chełmża 2018 2023 134 119,87 31 202,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17 Wsparcie ZIT w latach 2020-2022 - umowa o współpracy ZIT Urząd Gminy Chełmża 2020 2023 22 432,50 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 277 216,60 4 128 389,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg
rowerowych - Poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Chełmża 2019 2023 1 832 098,87 928 389,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18
Budowa świetlicy wiejskiej w Nawrze dla sołectwa Bogusławki -
poprawa warunków kulturalnych

Urząd Gminy Chełmża 2019 2023 610 099,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.19
Budowa świetlicy wiejskiej w m.Brąchnówko na dz.43/17 i 63/2 -
poprawa warunków kulturalnych

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 2 067 969,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 326 119,91

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 856,39

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 468 263,52

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 319 649,91

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 260,39

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 407,14

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 659,96

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 434,47

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 595,20

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446,82

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 202,80

1.1.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 128 389,52

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 389,52

1.1.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00

1.1.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.1.2.20
Budowa kanalizacji w m.Nawra(centrym po stronie kościoła) etap II -
poprawa warunków sanitarnych - likwidacja szamb

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 1 586 900,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.24 Cyfrowa Gmina - poprawa informatyzacji Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 180 149,73 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 50 024 209,22 34 204 206,00 4 011 066,00 779 198,00 12 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 899 928,00 3 500 596,00 142 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1.3.1.3
Infostrada Kujaw i Pomorza2.0 - wysoka dostępność i jakość e-usług
publicznych

Urząd Gminy Chełmża 2022 2026 60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1.3.1.8
Ogólnppolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających
azbest 2021-2023 - usuwanie odpadów zawierających azbest

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 106 998,00 35 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Dystrybucja paliwa stałego dla gospodarstw domowych - zakup
preferencyjny węgla

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 6 432 930,00 3 282 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Ciepłe Mieszkanie - uzyskanie efektu ekologicznego Urząd Gminy Chełmża 2023 2024 300 000,00 170 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 43 124 281,22 30 703 610,00 3 869 066,00 767 198,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków w m.Bocień -
Polski Ład - uporządkowanie gospodarki ściekowej

Urząd Gminy Chełmża 2016 2023 1 713 114,00 1 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa remizy OSP w Zelgnie - poprawa poziomu bezpieczeństwa Urząd Gminy Chełmża 2014 2024 2 602 715,00 750 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja budynku SPOZ w Zelgnie etap II i etap III roboty
wewnętrzne - poprawa funkcjonalnosci i estetyki budynku

Urząd Gminy Chełmża 2019 2023 1 754 426,22 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa farmy fotowoltaicznej-Elektrownia słoneczna Kiełbasin 1 -
pozyskanie źródeł energii

Urząd Gminy Chełmża 2017 2023 4 863 222,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Budowa obwodnicy miasta Chełmzy - poprawa  bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Urząd Gminy Chełmża 2022 2025 210 330,00 42 066,00 42 066,00 126 198,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Budowa chodników w m.Zajączkowo,Kończewice-Ogrodniki 100582
C,Skape 100502C,Kończewice -szlaban,Strużal-100560C do
zakretu,Głuchowo-100513C - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2021 2024 1 255 991,00 180 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37

Budowa oświetlenia drogowego Grzywna Domena,Kończewice
Ogrodniki100511 Świetosław,Kończewice szlaban,Zelgno -
Pluskowesy,Nowa Chełmza100531C,Dżwierzno park,Grzegorz
dz.104,Grzegorz 1638C,,Bogusławki  przy swietlicy,dr rowerowa Nawra
Wybcz,dr rowerowa Chełmza-Pluskowęsy,dr wew.Grzywna na
dz.230/2ciag pieszo rowerowy Skape. - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2021 2024 1 238 000,00 120 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Budowa budynku  wielorodzinnego w .Browinnie (dz.122/18 osiedle 10
domków) z towarzyszącą infrastrukturą i elementami
zagospodarowania terenu - zabezpieczenie mieszkań dla 5 rodzin

Urząd Gminy Chełmża 2021 2024 2 511 804,00 1 957 294,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Budowa budynku wielorodzinnego w Nawrze (na dz.4/6) z
towarzyszącą infrastrukturą i elementami zagospodarowania terenu -
zabezpieczenie mieszkań dla 4 rodzin

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 1 809 079,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Przebudowa kuchni w SP Grzywna - zmniejszenie kuchni i pozyskanie
sali lekcyjnej

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 170 910,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Budowa remizy strażackiej w m.Kończewice - Poprawa warunków
funkcjonowania jednostki OSP w Kończewicach

Urząd Gminy Chełmża 2021 2024 2 666 672,00 2 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Rewaloryzacja zabytkowego pałacu w Brąchnówku - poprawa
warunków działalności kulturalnej

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 279 283,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.1.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00

1.1.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 006 470,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 666 596,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 666,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 930,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 339 874,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 330,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457 294,00

1.3.2.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.49

Rozbudowa drogi woj. Nr 551 poprzez budowe drogi rowerowej na
odcinku Kończewice-Bogusławki w m.Warszewice (biała plama na
mapie) - połaczenie istniejacych ścieżek na terenie Warszewic przy
dr.woj.551(Kończewice-Bogusławki-Nawra).

Urząd Gminy Chełmża 2021 2024 1 686 223,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52
Przebudowa oraz budowa dróg na terenie Gminy Chełmża - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 5 226 500,00 5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Rozbudowa infrastruktury i terenów rekreacyjnych nad jeziorami na
terenie Gminy Chełmza - zagospodarowanie placów przy jeziorach

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 6 367 002,00 6 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54 Budowa sieci wodociagowej w Kiełbasinie - doprowadzenie wody Urząd Gminy Chełmża 2023 2024 103 530,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55
Budowa sieci wodociągowej w Grzywnie - doprowadzenie wody do
działek

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 81 970,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56
Budowa kanalizacji sanitarnej do pałacu - doprowadzenie kanalizacji
do pałacu

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57
Budowa kanalizacji sanitarnej w Brąchnówku  (zadanie realizowane w
ramach dodatkowej  subwencji z 2021) - rozwiązanie problemu
gospodarki wodno - ściekowej

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 1 611 250,00 1 592 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Przebudowa drogi gminnej Grzywna - Zęgwirt  nr 100558C (dofin.z
FOGR) realizacja w II etapach) - poprawa warunków bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2023 2024 500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Budowa ścieżki wokół jeziora Głuchowskiego - poprawa walorów
turystycznych

Urząd Gminy Chełmża 2022 2024 500 000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Wykup gruntów pod ścieżki i parkingi - w 2023 Pluskowęsy ,Zelgno; w
2024 - Bielczyny,Kuczwały ,Strużal - budowa ściezek i parkingów

Urząd Gminy Chełmża 2023 2024 508 000,00 307 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w Skąpem i
Grzegorzu - zmniejszenie zużycia energii

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 130 518,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do budowy
kanalizacji sanitarnej i  wodociagowej w Pluskowesach
Ziem.Towarz.Gospod.SS.A - budowa kanalizacji z wodociągiem

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 81 660,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65
Rozbudowa infrastruktury i terenów rekreacyjnych nad jeziorami na
terenie Gminy Chełmza - zagospodarowanie placów przy jeziorach

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66
Rozbudowa i modernizacja budynku UG.ul.Wodna 2 - Remont
elewacji i dachu budynku Urzędu Gminy Chełmża

CHEŁMŻA 2022 2023 1 100 981,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67
Projekt "Dzienny Dom Seniora- Przystań Seniora - Pluskowęsy" -
utworzenie i wyposażenie placówki Senior +

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 742 810,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.69
budowa oswietlenia drogowego w m.Bocień (przy oczyszczalni
ścieków) - zachowanie bezpieczeństwa  przy drodze wewnetrznej przy
oczyszczalni ścieków

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 56 169,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.70
Budowa budynku archiwum zakładowego Urzedu Gminy przy
ul.Paderewskiegi 11 a - zabezpieczenie dokumentów

Urząd Gminy Chełmża 2022 2025 1 332 500,00 0,00 630 000,00 641 000,00 0,00 0,00

1.3.2.71
Budowa kanalizacji sanitarnej hydrantowej wraz z wodociagiem w
m.Browina(zad.realizowane z dodatk.subwencji - poprawa warunków
sanitarnych

CHEŁMŻA 2022 2023 1 928 124,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.72
Rozbudowa dr.powiatowej Browina -Sławkowo na odcinku Grzywna-
PKP budowa drogi rowerowej (dokumentacja) - połaczenie z droga
powiatową odcinka do PKP Grzywna

Urząd Gminy Chełmża 2020 2023 35 498,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73
Wykonanie dok.proj.na budowe dr.rowerowej przy DW551 oraz przy
dr.pow. nr 1604C Nawra - Trzebcz Szlachecki -

Urząd Gminy Chełmża 2023 2024 56 000,00 40 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00

1.3.2.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00

1.3.2.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 135 000,00

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 250,00

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00

1.3.2.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00

1.3.2.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00

1.3.2.69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

1.3.2.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 000,00

1.3.2.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

1.3.2.72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

Strona 17 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.20

za organ stanowiący Janusz Iwański



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXXIX/532/23 z dnia 2023-07-18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.20

Strona 18 z 19za organ stanowiący Janusz Iwański



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.20

Strona 19 z 19za organ stanowiący Janusz Iwański


